
IL PRESIDENTE 
Veronesi Roberto Casimiro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Torre d'Isola, lì 14/06/2024  

COMUNE DI TORRE D'ISOLA 

 
PROVINCIA DI PV 

 

 

Ai consiglieri comunali 

 

 

 

OGGETTO: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE. 

 

IL PRESIDENTE 

 

Ritenuta la necessità di convocare il Consiglio Comunale in sessione Ordinaria; 

 

Visti gli artt. 38 comma 2 e 273, comma 6 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 – Testo Unico delle leggi 

sull’ordinamento degli Enti Locali; 

Visto altresì l’art. 39 comma 1 del sopraindicato Testo Unico; 

Visto l’ordine del giorno a tal fine predisposto; 

Richiamato il vigente Statuto comunale, nonché il Regolamento sulla organizzazione e 

funzionamento del Consiglio comunale; 

 

DISPONE 

 

Di convocare il Consiglio Comunale in sessione Straordinaria ed in seduta pubblica di prima 

convocazione presso la sala delle Adunanze in Municipio per il giorno Mercoledì 19/06/2024 alle 

ore 19:30 per la trattazione dell’allegato ordine del giorno. 

 

 

 



SEDUTA DEL 19/06/2024 - ORE 19:30 

ORDINE DEL GIORNO 

1 INSEDIAMENTO DEL CONSIGLIO COMUNALE - ESAME DELLE CONDIZIONI DI 

CANDIDABILITÀ, ELEGGIBILITÀ E COMPATIBILITÀ, CONVALIDA DEGLI ELETTI 

ALLA CARICA DI SINDACO E DI CONSIGLIERE COMUNALE. 

2 GIURAMENTO DEL SINDACO ELETTO NELLA CONSULTAZIONE DEI GIORNI 8 E 9 

GIUGNO 2024. 

3 PRESA D'ATTO DELLA COSTITUZIONE DEI GRUPPI CONSILIARI. 

4  COMUNICAZIONE NOMINATIVI COMPONENTI GIUNTA E VICESINDACO. 

5 PRESENTAZIONE DELLE LINEE PROGRAMMATICHE DI MANDATO. 

 

6 NOMINA DELLA COMMISSIONE ELETTORALE COMUNALE AI SENSI DELL'ART. 41 

CO. 2 D.LGS. 267/2000 

7 NOMINA DELLA COMMISSIONE PER LA FORMAZIONE DEGLI ELENCHI DEI GIUDICI 

POPOLARI AI SENSI DELL'ART. 13 L. 287/1951. 

 


